第 2066 回例会スケジュール      SAA 田中一任

川口北ロータリークラブ週報 第 2066回 11月 21日例会記録  2018年 12月 5日発刊

BE THE INSPIRATION
インスピレーションになろう

1. 点鐘

2. 会長挨拶

3. ロータリーソング

4. 幹事報告

5. 出席・ニコニコ

6. お客様挨拶

7. 卓話

8. 閉会の点鐘

谷口顕

谷口顕

森川昌紀

盧聖煥

  森田康之

赤塚光朗様

グエン・ダン・アンさん

米山記念奨学増強委員 工藤篤

谷口顕

≪クラブのテーマ≫

「楽しいロータリーを家族とともに過ごしましょう！！」

♠12月 5日（水）地区財団部門補助金・VTT委員長 小宮泰二様

♠12月 12日（水） 鈴木 英男 様(越谷北 RC)

Ⅰ 会長挨拶   直前会長 谷口 顕

 本日は須田会長が仕事の都合で欠席ですので、直

前会長の私が会長挨拶をさせていただきます。

 先日の地区大会お疲れ様でした。私の感想としま

しては、大変長い一日でございました。また、会員

数の減少もあるためか、年々出席者が少なくなって

きている様に感じます。朝早くからローテックスの

大杉会員のお孫さんの理紗さんが、青少年交換報告

会の準備に頑張っておりました。

 本日の卓話者は米山奨学生グエン・ダン・アンさ

んです。卓話よろしくお願いいたします

♘ご報告 地区大会記念チャリティーゴルフ大会

Ⅱ 幹事報告書

1.11・12月の例会スケジュール

11/21 米山奨学生

グエン・ダン・アンさん(国籍：ベトナム)

    同行者：工藤篤志米山記念奨学増強委員

11/28 休会

12/5 地区財団部門補助金・VTT委員長 小宮泰二様

12/12 鈴木 英男 様(越谷北 RC)

12/19  クリスマス家族夜間例会 ベルヴィ武蔵野

12/26 休会

2.11・12月ロータリーレート：112円

Ⅲ お客様ご挨拶
赤塚光朗様（戸田 RC）

本日は地区大会に出席ができませんでしたので、

出席率の為にメーキャップをさせていただきに参り

ました。戸田 RCはお蔭様で 54名の会員がおります。

やはり人数が多いとクラブ運営も楽でございます。

また、若い会員が会長を引き受けてくれております

ので、大変助かっております。やはり数は大事だと

感じております。

本日の卓話大変楽しみでございます。どうぞよろ

しくお願いいたします。

優 勝

森川 昌紀会員(川口北)

✤シニア優勝

桶本 詔亮様

✤準優勝

今井 孝明様(鳩ヶ谷)

✤ベスグロ賞

長谷川 未千代様